B
E
T
R
IE
B
S
A

Wichtig!
Bei Ersatzteilbestellung Typ + Serial Nr. angeben!
Bestellbeispiel:	 Für Lünette RX6-ZSW-100520 Ser.Nr. 100912
			   Pos. 5: Abdeckblech USP Id. Nr. 228746
SMW-AUTOBLOK    21
2
5
14
86
116 1317
71112391015 4
228740 228762
1 1 228741 (USP-A / SR) 228789 (USP-V / SR)
2 1 211500 -
2 1 - 211501
3 1 228462
4 1 228463
5 1 228746
6 1 228739
7 1 195760
8 1 018188
9 1 014074
10 1 010020
11 1 015823
12 1 211671
13 2 205664
14 3 091434
15 1 081550
16 1 193288
17 1 212052
Ersatzteile
Artikelnummer
Position Bezeichnung Anzahl Id. Nr. Id. Nr.
HALTEWINKEL
USP 4.0 ULTRASCHALLSENSOR;20-250  4-20 mA
USP 4.0 ULTRASCHALLSENSOR;20-250  0-10 V
KOLBEN
DECKEL
ABDECKBLECH USP
DICHTRING CU
O-RING
O-RING
O-RING
O-RING
O-RING
DRUCKFEDER D-115E
ZYL.SCHRAUBE ISO 4762
ZYL.SCHRAUBE ISO 4762
SICHER.RING DIN 472
SCHALLDÄMPFER KPL.
SCHUTZSCHLAUCH
Wichtig!
Bei Ersatzteilbestellung Typ + Serial Nr. angeben!
Bestellbeispiel:	 Für Lünette RX6-ZSW-100520 Ser.Nr. 100912
			   Pos. 5: Abdeckblech USP Id. Nr. 228746
Lineares Wegmesssystem Typ USP 4.0 250
für SR/SLU-X/K Lünetten
22    SMW-AUTOBLOK
Notizen
Deutsch